

DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO ZE DNE 30.9.2020

SMLUVNÍ STRANY:

1. Obec Metylovice

se sídlem: Metylovice 495, 739 49 Metylovice

zastoupena: Ing. Lukášem Halatou, starostou obce

IČO: 00535991

DIČ: CZ00535991

Bankovní spojení: KB, a.s.

č.ú.: 27-3599820227/0100

(dále jen „**Objednatel**“)

2. Konstruktial s.r.o.

se sídlem: Ostravice 187, 739 14 Ostravice

zápis v obchodním rejstříku (je-II): KS Ostrava, C 18593

zastoupen: Ing. Tomášem Wunschem, jednatelem

IČ: 25399063

DIČ: CZ25399063

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č.ú.: 5798202359/0800

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen jako „**smluvní strany**“)

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“) ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I. Základní ustanovení a předmět dodatku

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 30.6.2021 Smlouvu o dílo, jejímž účelem je provedení stavební akce s názvem „**OPRAVA ÚČELOVÉ KOMUNIKACE ŽUKOV**“, jejímž předmětem je provedení stavebních prací, dodávek a služeb za účelem zhotovení opravy účelové komunikace a provedení souvisejících činností v rozsahu dle zadávací dokumentace a jejích příloh.
2. V průběhu stavební akce byly zjištěny jiné podmínky na provedení proti původnímu nacenění, které si vynutily změny rozsahu prací. Konkrétně se jedná o zjištění skalnatého, nebo velmi kamenitého, podloží na místech hloubení rýh pro betonové pražce, které nebylo v původním rozpočtu kalkulováno. Tyto jiné podmínky si vyžádaly zvýšené nároky na mechanizaci a prodloužili čas pro provedení prací. Soupis VCP je uveden v příloze tohoto dodatku. Jedná se o změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu díla.
3. Smluvní strany se proto dohodly na této změně smlouvy:

II. ZMĚNA SMLOUVY

1. Článek V. CENA DÍLA, PLATEBNÍ PODMÍNKY se mění a nově zní:

Smluvní strany se dohodly na této celkové a konečné ceně díla:

Cena díla bez DPH dle smlouvy: 673.144,75 Kč

Cena méněprací bez DPH: 0 Kč

Cena víceprací bez DPH: 200.018,99 Kč

Cena celkem bez DPH: 873.163,74 Kč

DPH: 183.364,39 Kč

Cena díla celkem včetně DPH: 1.056.528,13 Kč

(dále jen „**cena díla**“).

Položkový rozpočet stavby dle původní smlouvy je přílohou č. 1 Smlouvy.

Rozpočet VCP dle dodatku č. 1 je přílohou č. 2 smlouvy.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
3. Tento dodatek je uzavřena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.
4. Schvalovací doložka: Tento dodatek schválilo dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění, zastupitelstvo obce Metylovice svým rozhodnutím č.^{9/2021} ze dne^{23. 11. 2021}.....
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 2 Smlouvy o dílo: Soupis VCP.

V Metylovicích dne 24. 11. 2021

V Ostravici dne

.....
Obec Metylovice

Ing. Lukáš Halata, starosta obce

.....
Konstruktial, s.r.o
Ing. Tomáš Wunsch, jednatel



Položkový rozpočet

Stavba: **MET202003** **Oprava účelové komunikace - Metylovice**

Rozpočet: **1** **VCP**

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	200 018,99 CZK
Základní DPH	21 %	42 003,99 CZK

Zaokrouhlení:

0,00 CZK


Cena celkem:

242 022,98 CZK

v METLOVICI

dne

24. 11. 2021



Za zhotovitele



Za objednatele

OBEC METYLOVICE
739 49 METYLOVICE č. 495

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	200 018,99	0,00000
			200 018,99	0,00000

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	138401201	Dolamování rýh ve vrstvě v hor.5	m3	48,99	3 320,00	162 640,96
	Výkaz výměr:	504,43*0,28*4*0,07		39,55		
		(24+17,46+20,94+22,51+13,09+12,22+10,21)*4*0,28*0,07		9,44		
2	162301152	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 1000 m	m3	48,99	106,00	5 192,75
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 1: 48,98824		48,99		
3	162701159	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	734,82	24,00	17 635,77
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 1: 48,98824*15		734,82		
4	167101152	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3	m3	48,99	97,00	4 751,86
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 1: 48,98824		48,99		
5	199000002	Poplatky za skládku hominy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	48,99	200,00	9 797,65
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 1: 48,98824		48,99		
Celkem za: 1		Zemní práce				200 018,99

